
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEGUNDA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2023 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 02291 36Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 3 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 142/2023 
 

 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Conceder à Sra. Sandra Bressiani Marciniak, Secretária de Ação 
Social, inscrita no CPF sob o nº 826.793.479-00, o equivalente a 2 (duas) diárias no valor 
de R$ 1.539,80 (mil quinhentos e trinta e nove reais e oitenta centavos) para participar de 
reunião no Tribunal de Justiça, referente a instalação do 2º Juizado de Violência Doméstica 
e Familiar contra a mulher, criança, adolescente e idoso, na cidade de Curitiba/Pr. Saindo 
de Santa Tereza do Oeste em 14/08/2023 e retornando em 16/08/2023. 

Art. 2º - Conceder ao Sr. Marcelo de Oliveira, Diretor de Departamento de 
Serviços Públicos e Urbanos, inscrita no CPF sob o nº 047.420.899-01, o equivalente a 2 
(duas) diárias no valor de R$ 1.231,84 (mil duzentos e trinta e um reais e oitenta e quatro 
centavos) para realizar o transporte e participar de reunião no Tribunal de Justiça, referente 
a instalação do 2º Juizado de Violência Doméstica e Familiar contra a mulher, criança, 
adolescente e idoso, na cidade de Curitiba/Pr. Saindo de Santa Tereza do Oeste em 
14/08/2023 e retornando em 16/08/2023. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a 
portaria nº 138/2023, publicada em 10 de Agosto de 2023, edição nº 02289. 

 

REGISTRA-SE.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.  

Em, 14 de Agosto de 2023.  

 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito 

  


